SISTEMA CONVENCIONAL EN PICHARI 
CAPITAL DISTRITO DE PICHARI DE LA 
PROVINCIA DE LA CONVENCIÓN DEL 
DEPARTAMENTO DE CUSCO.

S/ 4,637,358.60 180 DÍAS 
CALENDARIOS

*El monto referencial del convenio de inversión contempla la ejecución de obra que asciende a S/. 4,392,031.98 
(Cuatro millones trescientos noventa y dos mil treinta y uno con 98/100 soles) , supervisión del proyecto 
S/ 223,323.65 (Doscientos veintitres mil trescientos veintitres con 65100 soles.) y liquidacion de obra que 
asciende a S/ 22,002.97 (Veintidos mil dos con 97/100 soles.).
3. Calendario del proceso de selección:       

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 25/02/2026

2
Recepción de expresiones de interés de empresa(s) (o Consorcio(s)) y 
presentación de consultas y observaciones a las Bases (*).